ИП Ишбулатовой Гузель Нурулловне
ИНН 183111613308
ОГРНИП 319169000014800
г. Казань. ул. ___________________
www.argentumfashion.com.
Электронная почта: iguzel_13@mail.ru.
Тел.: 8 9199 169 441

от  ________________________
Адрес___________________________
Паспортные данные__________________________
__________________________________________
Тел.:

Заявление на возврат  изделия.

Я, ______________________________________________________ приобрел (ла) изделие ____________________________________________.
При вскрытии упаковки было обнаружено_________________________
____________________________________________________________
                                         (указать причину обращения, не соответствие размера, прочее).
Прошу Вас _________________________________________________
___________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]